
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:64411/2018

 
 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con el pase en comisión de la Sra.
MARÍA EUGENIA BIANCHI, legajo 43158, quien revista en un cargo de la categoría
Cinco-Agrupamiento Administrativo (cód. 3665/1) de la Facultad de Ciencias
Económicas a la Secretaría de Extensión y Vinculación y,

CONSIDERANDO:

La conformidad prestada por los titulares de las citadas dependencias a fs. 2 vta. y 3;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :   

 ARTÍCULO 1º.- Disponer el pase en comisión de la Sra. MARÍA EUGENIA BIANCHI,
legajo 43158, quien se desempeña en un cargo de la categoría Cinco-Agrupamiento
Administrativo (cód. 3665/1) de la Facultad de Ciencias Económicas, a la Secretaría de
Extensión y Vinculación, para cumplir funciones en la tesorería del área contable, a
partir del 10 de diciembre de 2018 y por el término de 6 (seis) meses.

 ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Extensión y Vinculación y a la Facultad de Ciencias Económicas. Cumplido, gírese a
la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección General de Personal.

sl




	fecha: Miércoles 13 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2019-82-E-UNC-REC
		2019-02-12T14:41:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:18:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:18:23-0300
	GDE UNC




